

分项报价表

采购包 [二]

序号	印刷品目名称	规格	单位	预计数量	最高限制单价(元)	单价报价(元)	总价(元)
1	通行证(九种, 分季度)	170×250mm	张	125000	0.60	0.55	68750.00
2	停车场备案证	240×320mm	张	2000	0.85	0.83	1660.00
3	辖内临牌	147×225mm	张	1500000	0.38	0.35	525000.00
4	辖外临牌	147×225mm	张	70000	0.38	0.35	24500.00
5	小白纸	149×195mm	张	15000000	0.02	0.02	300000.00
6	大白纸	210×297mm	张	5000000	0.05	0.04	200000.00
7	档案袋封条	380×50mm	个	5000	0.09	0.08	400.00
8	驾驶员档案袋	233×318mm	个	200000	0.48	0.46	92000.00
9	机动车档案袋	233×318mm	个	150000	0.48	0.46	69000.00
10	车管所档案袋	233×318mm	个	20000	0.48	0.46	9200.00
11	机动车台账本	210×297mm	本	525	5.00	4.50	2362.50
12	驾驶员台账本	210×297mm	本	525	5.00	4.50	2362.50
13	电话记录本	210×297mm	本	200	6.00	4.50	900.00
14	机动车查验拓号纸(大)	25×180mm	个	50000	0.07	0.07	3500.00
15	机动车查验拓号纸(小)	20×160mm	个	50000	0.07	0.07	3500.00
16	值班纪录本	210×297mm	本	200	6.00	5.00	1000.00
17	行驶证皮	220×72mm	个	350000	0.40	0.38	133000.00
18	驾驶证皮	220×72mm	个	350000	0.35	0.34	119000.00
19	检验合格标志	75×75mm	个	2000000	0.08	0.07	140000.00

20	一次性告知书	210×297mm	份	3000	0.12	0.11	330.00
21	大信封	324×229mm	个	4000	0.40	0.39	1560.00
22	中信封	229×162mm	个	4000	0.35	0.34	1360.00
23	小信封	230×120mm	个	5000	0.20	0.20	1000.00
24	各类红头	210×285mm	个	20000	0.08	0.08	1600.00
25	信纸	210×297mm	个	1500	4.00	3.90	5850.00
26	便签本	130×190mm	本	1500	2.40	2.30	3450.00
27	工作笔记(小)	135× 108mm	本	3000	3.90	3.80	11400.00
28	工作笔记(大)	260×185mm	本	3000	10.00	10.00	30000.00
29	会议记录本	210×297mm	本	3000	3.00	3.00	9000.00
30	洗衣票	285×70mm	本	50	1.20	1.10	55.00
31	洗衣凭据	185× 100mm	本	100	3.40	3.30	330.00
32	厨房出入库单	215× 115mm	本	100	3.50	3.00	300.00
33	叫号纸(大)	80×60mm	卷	1000	3.00	2.60	2600.00
34	叫号纸(小)	57×50mm	卷	200	1.50	1.40	280.00
35	档案袋	330×250mm	个	4500	0.80	0.75	3375.00
36	一次性困难救助申请表	297×420mm	份	1000	0.24	0.23	230.00
37	医疗抢救费用申请表	297×420mm	份	100	0.36	0.35	35.00
38	丧葬费垫付申请表	297×420mm	份	100	0.24	0.23	23.00
39	现场勘察笔录	210×297mm	套	1000	0.18	0.15	150.00
40	事故业务图表9种(横、竖现场图, 照片粘贴纸, 材料粘贴纸, 续页纸, 痕迹检验表, 询问笔录, 讯问笔录, 当事人自述经过)	210×297mm	张	200000	0.06	0.06	12000.00
41	交通事故抢救费支付(垫付)通知书	210×297mm	个	2000	0.20	0.16	320.00

42	档案封皮	219×297mm	个	20000	0.35	0.34	6800.00
43	事故档案袋	230×330×30mm	个	50000	0.80	0.75	37500.00
44	检验、签定委托书	210×297mm	份	5000	1.20	1.10	5500.00
45	咖啡券	180×55mm	张	1500	0.60	0.50	750.00
46	校车标牌（大）	400×400mm	张	500	2.00	1.90	950.00
47	校车标牌（小）	300×300mm	张	5000	0.70	0.65	3250.00
48	相纸（车辆照片）	210×297mm	张	20000	0.40	0.39	7800.00
49	支队内部票据	190×100mm	本	200	3.50	3.40	680.00
50	粘贴单	225× 115mm	本	1000	1.00	1.00	1000.00
51	手提袋	260×350×65mm	个	200	8.50	8.00	1600.00
52	资料本	16 开	本	200	4.80	4.50	900.00
53	宣传册（目标责任书）	32 开	本	200	4.40	4.00	800.00
54	派修单	360×297mm	本	100	4.20	4.00	400.00
55	委托单	203× 140mm	本	100	3.50	3.40	340.00
56	制度汇编	210×297mm	本	100	16.00	15.00	1500.00
57	收文登记本	210×297mm	本	100	7.00	6.00	600.00
58	发文登记本	210×297mm	本	100	7.00	6.00	600.00
59	通讯录	140×203mm	本	200	8.00	7.50	1500.00
60	报销单	115×223mm	本	200	5.00	3.50	700.00
61	菜单纸	10×20cm	张	3000	0.32	0.30	900.00
62	带饭卡（工作证，嘉宾证）	8×12cm	张	50	9.80	9.50	475.00
63	（登记表）装订 骑马钉	210×297mm	本	100	2.00	1.80	180.00
64	（凭证）装订 胶装	210×297mm	本	100	4.00	3.80	380.00

65	会计档案（凭证）	225×305×50mm	个	1000	3.30	3.00	3000.00
66	包角	150g 牛皮纸	个	1000	0.08	0.07	70.00
67	会计凭证	210×297mm	套	1000	0.65	0.60	600.00
68	卷宗	210×297mm	套	1000	0.65	0.60	600.00
69	“三本账”台账封皮	210×297mm	套	500	0.65	0.60	300.00
70	盒签贴和侧签	大：13×9cm；小：4.5×17.5cm	套	200	1.00	0.90	180.00
合计（元）							1861238.00

供应商： 陕西中财印务有限公司

说明：1．印刷品名称、规格、单位、预计数量、最高限制单价应依据第三章“采购内容”逐项填写，不得有缺漏项，且规格不得有偏离，否则按无效投标处理；单价报价、总价不得有缺漏项，否则按无效投标处理。

2. 单价报价不得超过最高限制单价，合计不得超过采购包预算，否则按无效投标处理。

3．总价=预计数量×单价报价；合计=总价的算术和；

4．表格空间不足时，可自行扩展。